
CI ..

IV
C
ç
ç
O
C
O
C
C
C

"C
i ç,
C
C
C
C
ç
Q
C
~
C
C
ç

'C
.~

C
C
C
C
Q
C
O
O
C
C
C
C
C
C
ç,
C
V
O
C
O
V
~

Pég.1

Prefeitura Muni£ipal de Siqueira (ampos
Estado do Paraná

Leãlslacão Municipal

Portaria 0.° 357/2008

LUIZ ANTONIO L1ECHOCKI, Prefeito Municipal de Si-

queira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com ba-

se no Art. 93, inciso 11, alínea "b" da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Disponibilizar o servidor André Aparecido dos San-

tos, RG 8.345.933-6 SSP PR para o Instituto de Identificação do Paraná, órgão vincu-

lado à Secretaria de Segurança Pública do Estado do Paraná.

Revogar a Portaria n.O183/2006, disponibilizou a servi-

dora ANGÉLICA DAIANE DA SILVA, RG 8.994.742-1/PR, para o mesmo órgão.

Publique-se.

Siqueira Campos, 11


	00000001

